О внесении изменений в Решение

Брянского городского Совета

народных депутатов от 21.12.2022

№ 715 «О бюджете городского округа

город Брянск на 2023 год и на

плановый период 2024 и 2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

городского округа город Брянск, Брянский городской Совет народных

депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Брянского городского Совета народных

депутатов от 21.12.2022 № 715 «О бюджете городского округа город Брянск

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решений

Брянского городского Совета народных депутатов от 22.02.2023 № 732,

от 29.03.2023 № 749, от 30.05.2023 № 804, от 28.06.2023 № 818, от 26.07.2023

№ 833, от 29.09.2023 № 860, от 25.10.2023 № 890) следующие изменения:

1.1. В пункте 1:

 в абзаце втором цифры «18 467 093 835,99» заменить цифрами

«19 322 299 481,86»;

2

 в абзаце третьем цифры «18 922 198 810,90» заменить цифрами

«19 777 404 456,77».

 1.2. В пункте 2:

 в абзаце втором цифры «14 490 356 761,63» заменить цифрами

«14 325 904 182,44», цифры «11 782 169 700,08» заменить цифрами

«11 698 624 494,78»;

 в абзаце третьем цифры «14 686 377 101,63» заменить цифрами

«14 521 924 522,44», цифры «11 782 169 700,08» заменить цифрами

«11 698 624 494,78».

 1.3. В пункте 4 цифры «14 605 959 147,26» заменить цифрами

«15 465 004 468,67», цифры «10 493 707 427,63» заменить цифрами

«10 329 254 848,44», цифры «7 529 428 182,08» заменить цифрами

«7 445 882 976,78».

 1.4. В пункте 7:

в абзаце первом цифры «3 423 871 710,51» заменить цифрами

«3 499 715 278,30».

в абзаце втором цифры «173 494 250,22» заменить цифрами

«237 172 450,51».

1.5. В пункте 8 цифры «164 064 731,30» заменить цифрами

«164 240 228,54».

1.6. В пункте 9 цифры «20 269 357,03» заменить цифрами

«89 372 195,35», цифры «13 344 734,18» заменить цифрами «20 347 192,99»,

цифры «25 152 840,01» заменить цифрами «27 261 885,14».

1.7. Дополнить Решение приложением №1.7 согласно приложению №1

к настоящему Решению.

1.8. Дополнить Решение приложением №3.8 согласно

приложению №2 к настоящему Решению.

1.9. Дополнить Решение приложением №4.8 согласно

приложению №3 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3

3. Решение опубликовать в муниципальной газете «Брянск».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

комитет по бюджету, финансам и налогам Брянского городского Совета

народных депутатов (Карпов).

Глава города Брянска                 М. В. Дбар